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Selvita zaprezentuje dotychczasowe wyniki
swojego programu onkologicznego

Selvita jest autorem posteru # A242, zatytułowanego "Identyfikacja nowych, specyficznych
inhibitorów kinazy Pim-1 o silnym działaniu przeciwnowotworowym, z zastosowaniem w leczeniu
nowotworów hematologicznych i guzów litych”, który szczegółowo omawia dotychczasowe wyniki
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związane z pracami optymalizacyjnymi nad małocząsteczkowym inhibitorem kinazy Pim-1 - SEL24-1.

Dr Nicolas Beuzen, Dyrektor ds. Naukowych Selvity, powiedział: "W celu poprawy zahamowania
działania kinazy Pim-1 zsyntetyzowaliśmy i przebadaliśmy szereg nowych pochodnych związku
wyjściowego. Wśród nowo zsyntetyzowanych związków udało się wskazać kilka, które wykazują
zwiększony potencjał w hamowaniu działania Pim-1, z wartościami IC50 poniżej 5 nM. Jesteśmy
entuzjastycznie nastawieni do prezentowanych i omawianych wyników dotyczących etapu
optymalizacji, które w wyraźny sposób świadczą o tym, iż dalszy rozwój inhibitorów tej klasy jest
obiecujący dla zastosowania w terapii onkologicznej.”

Wspomniane wyniki przedstawione zostaną w trakcie sesji posterowej „A” dotyczącej związków
terapeutycznych, zatytułowanej „Small Molecule Kinase Inhibitors”, w poniedziałek 16 listopada
2009, między 12:30, a 14:30.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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